
6月吉日 

関係各位 

医療法人友愛会 田川療養所 

病院長 田川 雅浩 

 

当院における新規受診・入院相談受付時間について（お知らせ） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当院におきまして、諸般の事情により新規の受診・入院相談の受付時間を 

令和 5年 7月 1日（土）より下記の時間の通りにさせて頂く事となりました。 

 

関係各位の皆様におかれましては、ご不便をお掛けすることと存じますが、ご理解とご協

力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【新規受診・入院相談受付時間】 

 ９：３０～１２：３０ １３：３０～１６：３０ （土・日祝をのぞく） 

 

【相談対応窓口】 

 地域連携室 

 

【開始日】 

令和 5年 7月 1日（土）～ 

 

以上 

 


